- 1 -

共青团重庆医药高等专科学校委员会文件
重医专团〔2024〕2号

共青团重庆医药高等专科学校委员会
关于表彰 2023－2024 学年度

团内先进集体和先进个人的决定

各院（部）团总支、团支部：

为表彰先进、树立典型，进一步激励和调动我校各级团组织

和广大团员青年、团干部的积极性、主动性和创造性，鼓励其担

当作为、攻坚克难，更好地发挥共青团的战斗堡垒和先锋模范作

用。经研究，决定对各项各类先进集体和优秀个人予以表彰。授

予药学院（中药学院）团总支、护理学院团总支为“五四红旗团

总支”；授予 2022级药学 2班等 43个团支部为“五四红旗团支部”；

授予班艳桃等 28名同学为“优秀共青团干部”；授予邹育茹等 259

名同学为“优秀共青团员”。

希望获评的个人和集体珍惜荣誉，再接再厉，不断取得新

成绩。希望全校各级团组织和广大团员青年以他们为榜样，学习先

进、争当先进、赶超先进，为我校共青团工作取得更新、更大

- 2 -

的成绩作出应有的贡献。

附件：2023-2024 学年度团内先进集体和先进个人名单

共青团重庆医药高等专科学校委员会

2024 年 5 月 4 日

- 3 -

附件

2023-2024学年度团内先进集体和先进个人名单

五四红旗团总支（2个）

药学院（中药学院）团总支 护理学院团总支

五四红旗团支部（43个）

药学院（中药学院）（10 个）

2022 级药学 2 班团支部

2022 级药学 3 班团支部

2022 级药品经营与管理 2 班团支部

2022 级药品经营与管理 5 班团支部

2022 级药品质量与安全 2 班团支部

2022 级药品生产技术（中药制药方向）1 班团支部

2022 级药品生产技术（生物制药方向）1 班团支部

2022 级中药学 3 班团支部

2022 级药学 8 班团支部

2022 级制造设备应用技术（专本贯通）1 班团支部

临床医学院（9 个）

2022 级康复治疗技术 2 班团支部

2022 级康复治疗技术（定向士官）1 班团支部

2022 级口腔医学 2 班团支部

2022 级临床医学（影像辅修）1 班团支部

- 4 -

2022 级临床医学 1 班团支部

2022 级临床医学（大数据辅修）1 班团支部

2022 级临床医学士官（定向士官）3 班团支部

2022 级医学美容技术 1 班团支部

2022 级医学美容技术 3 班团支部

护理学院（7 个）

2022 级专科护理 3 班团支部

2022 级护理军士 1 班团支部

2022 级专科护理 5 班团支部

2022 级助产 1 班团支部

2021 级助产 1 班团支部

2022 级智慧健康养老服务与管理 2 班团支部

2021 级专科护理 4 班团支部

医学技术学院（7 个）

2022 级食品检验技术 1 班团支部

2022 级眼视光技术 2 班团支部

2022 级眼视光技术 5 班团支部

2022 级医学检验技术 1 班团支部

2022 级医学检验技术 3 班团支部

2022 级医学检验技术 4 班团支部

防艾宣讲团

中医学院（4 个）

2022 级针灸推拿师承班团支部

- 5 -

2022 级中医学师承班团支部

2022 级中医学 1 班团支部

2022 级针灸推拿 3 班团支部

基础部（2 个）

2022 级智能医疗装备技术（专本贯通）1 班团支部

2022 级智能医疗装备技术（影像设备技术）1 班团支部

沙坪坝校区（4 个）

2023 级高职护理 3 班团支部

2023 级高职护理 6 班团支部

2023 级高职药学 3 班团支部

2023 级高职康复技术 3 班团支部

优秀共青团干部（28人）

药学院（中药学院）（5 人）

宋玉芳 王子月 陈澜鑫 范珍珍 陆星丞

临床医学院（5 人）

杜欣冉 方怡阳 徐子杰 郑诗淇 文春香

中医学院（3 人）

王 惠 潘増莉 江 敏

护理学院（5 人）

王 媛 伍 欢 赵 彤 唐伟杰 张 阳

基础部（3 人）

刘钟意 袁铃童 赵林静

沙坪坝校区（3 人）

- 6 -

奚 茜 唐静怡 朱玲慧

医学技术学院（4 人）

梁 静 佟 畅 李金璐 班艳桃

优秀共青团员（259人）

药学院（中药学院）（57 人）

邹育茹 李锦鸽 熊玥凤 周安心 陈小玉

陈艺婷 胡建梅 任若宁 王 柯 吕 樾

陈晓晓 冉朝君 陈 爽 周诗淼 谭 容

夏雨雯 侯群英 邓 静 窦燕玲 王家凤

李思忆 梁永秋 代翌凝 李鸿霖 周德鹏

邵歆然 李瑾雯 程欣雨 罗 鑫 冉袁源

韩 婷 何 露 张宏莉 周湘萍 欧雅淇

蒲静怡 刘洪丽 陈天雯 李若彤 彭雨彤

涂志强 冉晨晨 罗 燚 向 倩 颜秋雨

周怡婷 刘子瑄 杨慧月 王译敏 李芋岑

伍文婷 杜吉欢 丁蓉琳 汤莎莎 杨若冰

张苗苗 谭梦婕

临床医学院（57 人）

曾清清 蒋翼坤 秦燕渝 罗承旭 李 鑫

吴雨洁 谭江玲 刘鑫奎 胡 烨 黄泽梅

谢 敏 陈登琴 程春霞 周才鑫 张雨欣

李增维 张露文 杜红琳 胡馨月 屈林轩

张皓轩 吴佳憶 陈姚霞 鞠 懿 尹莉君

- 7 -

陈丽媛 杨福榕 刘云云 张 熠 彭雨彤

冉茂利 苏星宇 朱 阳 蒋冉冉 谢思语

杨裕宸 司子睿 缪誉玲 彭 涵 范琳琦

吴 彤 谢伟平 杨 梅 谭金鑫 朱玲颖

晁嘉伯 张艺腾 杨金达 顾梓轩 胡曾懿

夏仪菲 付文杰 龚 雪 黄梓静 邓佳敏

汪榆皓 刘 儀

护理学院（44 人）

辜铭妍 付玉莹 汪新雲 邓 博 谢博洋

熊 峰 曾琳倩 翁光婷 李 根 李家荣

陈红梅 周珂宇 李 巍 杨 丽 王林巧

杨 美 王菁菁 冉 冉 刘金林 王超丽

胡义梅 丁 欢 陈星颖 刘 灵 胡 丹

曾艳欣 陈泗羽 罗甜予 何 露 雷 淑

宋春艳 赵子涵 陈梓铃 何玉玲 刘丹妮

贺鹏橙 邓锦海 刘锦轩 程依琪 李 好

任 越 吴成娇 胡静洁 徐 银

医学技术学院（44 人）

王运冰 陈佳怡 田 刚 罗尹梓 廖啟宇

孙文艺 刘俊伶 向 婷 张 涵 曾滢颉

柯强奕 王金钰 钟诗琪 姜嘉欣 张纯雪

潘林林 徐传兰 周春莉 戴钰婷 钟林呈

唐 维 陈孝溪 陈欣怡 刘 锜 温欣洋

- 8 -

唐 秋 罗玉洁 李漫雨 雷蝉蔚 屈芬琪

陈 婷 杨婉婷 王建文 刘雨含 吕长娥

向虹君 喻欣湘 刘姿秀 易小琴 贺 意

王艳秋 赵珮杞 陈 路 李杨双

中医学院（29 人）

邓馨馨 陈杨阳 徐金凤 严雪凤 范雨馨

石耀双 豆远琳 王嘉敏 陈又丹 邓 钦

张馨支 钱 璟 任思宇 张凌熙 胡冥皙

王 琪 吴志菊 陈晓丽 陈 娇 宿彩镫

吴思语 程熠婷 张 先 毛霖瑞 黄棵琴

李依芮 杨兴怡 谭巧玲 卢 湘

沙坪坝校区（14 人）

张羽轩 陈俊如 赵珊珊 周倩竹 段佳利

何晓榕 王 梦 郭 瑶 陈 燕 张洪袁

文诗颖 邓 羽 陈盈霖 周 燕

基础部（14 人）

宋 杰 高 威 陈怡彤 谭诗洁 岳慧玲

吴 俣 何 乾 洪静雯 周炜晨 项子艳

肖 凤 唐家鑫 蒋宗航 袁 萍

共青团重庆医药高等专科学校委员会办公室 2024年 5月 4日印发

	临床医学院（9个）
	护理学院（7个）
	医学技术学院（7个）
	中医学院（4个）
	基础部（2个）
	沙坪坝校区（4个）
	优秀共青团干部（28人）
	药学院（中药学院）（5人）
	临床医学院（5人）
	中医学院（3人）
	护理学院（5人）
	基础部（3人）
	沙坪坝校区（3人）
	医学技术学院（4人）
	邹育茹    李锦鸽    熊玥凤    周安心    陈小玉
	陈艺婷    胡建梅    任若宁    王  柯    吕  樾
	陈晓晓    冉朝君    陈  爽    周诗淼    谭  容
	夏雨雯    侯群英    邓  静    窦燕玲    王家凤
	李思忆    梁永秋    代翌凝    李鸿霖    周德鹏
	邵歆然    李瑾雯    程欣雨    罗  鑫    冉袁源
	韩  婷    何  露    张宏莉    周湘萍    欧雅淇
	蒲静怡    刘洪丽    陈天雯    李若彤    彭雨彤
	涂志强    冉晨晨    罗  燚    向  倩    颜秋雨
	周怡婷    刘子瑄    杨慧月    王译敏    李芋岑
	伍文婷    杜吉欢    丁蓉琳    汤莎莎    杨若冰
	张苗苗    谭梦婕
	临床医学院（57人）
	曾清清    蒋翼坤    秦燕渝    罗承旭    李  鑫
	吴雨洁    谭江玲    刘鑫奎    胡  烨    黄泽梅
	谢  敏    陈登琴    程春霞    周才鑫    张雨欣
	李增维    张露文    杜红琳    胡馨月    屈林轩
	张皓轩    吴佳憶    陈姚霞    鞠  懿    尹莉君
	陈丽媛    杨福榕    刘云云    张  熠    彭雨彤
	冉茂利    苏星宇    朱  阳    蒋冉冉    谢思语
	杨裕宸    司子睿    缪誉玲    彭  涵    范琳琦
	吴  彤    谢伟平    杨  梅    谭金鑫    朱玲颖
	晁嘉伯    张艺腾    杨金达    顾梓轩    胡曾懿
	夏仪菲    付文杰    龚  雪    黄梓静    邓佳敏
	汪榆皓    刘  儀
	护理学院（44人）
	辜铭妍    付玉莹    汪新雲    邓  博    谢博洋
	熊  峰    曾琳倩    翁光婷    李  根    李家荣
	陈红梅    周珂宇    李  巍    杨  丽    王林巧
	杨  美    王菁菁    冉  冉    刘金林    王超丽
	胡义梅    丁  欢    陈星颖    刘  灵    胡  丹
	曾艳欣    陈泗羽    罗甜予    何  露    雷  淑
	宋春艳    赵子涵    陈梓铃    何玉玲    刘丹妮
	贺鹏橙    邓锦海    刘锦轩    程依琪    李  好
	任  越    吴成娇    胡静洁    徐  银
	医学技术学院（44人）
	王运冰    陈佳怡    田  刚    罗尹梓    廖啟宇
	孙文艺    刘俊伶    向  婷    张  涵    曾滢颉
	柯强奕    王金钰    钟诗琪    姜嘉欣    张纯雪
	潘林林    徐传兰    周春莉    戴钰婷    钟林呈
	唐  维    陈孝溪    陈欣怡    刘  锜    温欣洋
	唐  秋    罗玉洁    李漫雨    雷蝉蔚    屈芬琪
	陈  婷    杨婉婷    王建文    刘雨含    吕长娥
	向虹君    喻欣湘    刘姿秀    易小琴    贺  意
	王艳秋    赵珮杞    陈  路    李杨双
	中医学院（29人）
	邓馨馨    陈杨阳    徐金凤    严雪凤    范雨馨
	石耀双    豆远琳    王嘉敏    陈又丹    邓  钦
	张馨支    钱  璟    任思宇    张凌熙    胡冥皙
	王  琪    吴志菊    陈晓丽    陈  娇    宿彩镫
	吴思语    程熠婷    张  先    毛霖瑞    黄棵琴
	李依芮    杨兴怡    谭巧玲    卢  湘
	沙坪坝校区（14人）
	张羽轩    陈俊如    赵珊珊    周倩竹    段佳利
	何晓榕    王  梦    郭  瑶    陈  燕    张洪袁
	文诗颖    邓  羽    陈盈霖    周  燕
	基础部（14人）
	宋  杰    高  威    陈怡彤    谭诗洁    岳慧玲
	吴  俣    何  乾    洪静雯    周炜晨    项子艳
	肖  凤    唐家鑫    蒋宗航    袁  萍